SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN TRƯỜNG

THPT CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2025

Số: 5407/TB-HĐTD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 08 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức giáo viên trường THPT công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của

Bộ Nội vụ ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng

công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 3540/KH-SGDĐT ngày 05/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 3761/TB-SGDĐT ngày 11/6/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 5316/QĐ-SGDĐT ngày 06/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức giáo viên trường

THPT công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông báo công nhận kết quả trúng tuyển viên

chức trường THPT công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 (không

bao gồm kết quả tuyển dụng giáo viên môn chuyên Trường THPT chuyên Trần

Phú): 106 người.

(Có danh sách kèm theo).

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, các thí sinh trúng tuyển đến Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức - Cán

bộ, Tầng 6 toà nhà B Trung tâm Chính trị - Hành chính thành phố tại Khu đô thị

Bắc Sông Cấm - phường Thuỷ Nguyên - Thành phố Hải Phòng) để hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

(1) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có); nộp kèm bản gốc để đối chiếu, kiểm tra.

(2) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

 (3) Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định;

(4) Các giấy tờ có liên quan đến quá trình công tác gồm: Hợp đồng lao động

và bản xác nhận quá trình tham gia đóng bảo hiểm xã hội của người trúng tuyển

đến thời điểm hoàn thiện hồ sơ (nếu có) để làm cơ sở xếp lương và xác định chế

độ tập sự khi tuyển dụng.

Mỗi thí sinh trúng tuyển nộp 02 bộ hồ sơ tuyển dụng về Sở Giáo dục và

Đào tạo (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy

định.

* Lưu ý: Thành phần hồ sơ phải khớp với những nội dung đã khai trong

Phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông báo để các thí sinh trúng tuyển biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

s

Đỗ Duy Hưng
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		2025-08-13T08:31:53+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T08:44:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!